
 

 

 

 

Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район  

Администрация Эльтонского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Эльтон 

   от   « 01 » сентября  2023г.                                                                                           № 72 

                                                                 

         
               «О переводе нежилого здания (дом животноводов), расположенного по адресу:    

               Волгоградская область, Палласовский район, Эльтонское сельское поселение,    

                п.Приозерный, животноводческая точка 2, строение 2 в жилой дом» 

 

 

Рассмотрев заявление Садыкова Руслана Куспановича, руководствуясь частью 12 статьи 23 

Жилищного кодекса РФ, административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в 

переводе жилого здания в нежилое или нежилого здания в жилое здание», утвержденным 

Постановлением № 15 администрации Эльтонского сельского поселения от 20.02.2013 года  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Перевести нежилое здание (дом животноводов) с кадастровым номером 34:23:180004:296, 

принадлежащее Садыкову Руслану Куспановичу, на праве собственности 34623:180004:296-

34/123/2020-1 от 29.10.2020г., расположенное по адресу: Волгоградская область, 

Палласовский район, Эльтонское сельское поселение, п.Приозерный, животноводческая 

точка 2, строение 2 в жилой дом. 

2. Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии по Волгоградской области, осуществить государственную регистрацию права 

собственности на основании настоящего постановления и правоустанавливающих 

документов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

                            

                                                                                                                                  
    И.о. главы администрации 

   Эльтонского  сельского поселения:          Р.К. Уразгалиева 

 

 

рег.№ 72/2023  


	Волгоградская область
	Палласовский муниципальный район
	Администрация Эльтонского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	И.о. главы администрации
	Эльтонского  сельского поселения:          Р.К. Уразгалиева

